arcusatus e-t, et, manibus post tergum ligatis, ad præfectum urbis adductus. Dixit igitur ad eum Posæus præfectus : « Videsne, Isocasi, in quo statu te constituisti? Qui ait : « Video, nec miror : homo enim cum sim, humanis implicatus sum calamitatibus. Attamen judica de me sicut iudicabas mecum. » Hæc cum didicisset imperator, motus misericordia liberum eum dimisit.

#### CCX. Regnum Leonis Minoris.

Leo Minor, ejus nepos, regnavit annum unum.

#### CCXI. Zenonis regnum.

Post hunc regnavit Zenon, Leonis Magni gener, et Leonis Minoris pater, septem ac decem annos, et dysenteria mortuus est.

Cum brevi, postquam ad regnum pervenisset, insidiæ ipsi paratæ fuissent a Verine, ipsius uxoris matre, Leonis Magni uxore, tanquam absque filii placito regnasset, in propriam patriam cum sua uxore Ariadne fugit. Verine vero Basiliscum, suum fratrem, coronavit, et ipse regnavit duos annos, qui temporibus Zenonis additi sunt. Creavit Constantinopoli palatium, cui nomen suum Basiliscum imposuit.

Postea Zenon reversus Constantinopolim ingressus est et illis in ecclesiam confugientibus potitus, in exsilium eos misit cum mulieribus et filiis in Cappadociæ castellum, ubi Basiliscus in turri reclusus, porta obserata, interiit.

Sub eodem accidit terræ motus horribilis Constantinopoli, cecideruntque ecclesiæ multæ, domus et rostra usque ad fundamentum. Idem quoque Nicomedia passa est.

Idem Verinam, uxoris suæ matrem, illi magistri consilio, in exsilium misit. Uxor autem Zenonis, Verinæ filia, Ariadne Urbicio illum occidere jussit. Hujus, cum in circum venisset, Urbicius ense dexteram auriculam amputavit. Ex hoc in accephalum Zenonem conspirare studuit.

#### CCXII. De Petro Fullone.

Sub Zenone Martyrius Antiochiæ, propter Zenonis erga filiam orthodoxam depravationem, episcopatū cedens, in ecclesia dixit : « Indisciplinato

διαβληθείς, εισήχθη πρὸς τὸν ὑπαρχον<sup>99</sup> τῆς πόλεως δεδεμένος ὀπισθάγκωνα. Ἐφη οὖν αὐτῷ Ποσαίος ὁ ὑπαρχος· « Ὁρᾷ; (ἐαυτὸν), Ἰσοκάσιε, ἐν ποίῳ σχήματι καθέστηκας; » Ὁ δὲ εἶπεν· « Ὁρῶ καὶ οὐ ξενίζομαι· [ἄνθρωπος γὰρ ὢν] ἀνθρωπίναις περιέπεσον συμφοραῖς· ἀλλὰ δίκασον ἐπ' ἐμοὶ ὡς ἐδίκασες σὺν ἐμοί. Ταῦτα<sup>99</sup> μαθὼν ὁ βασιλεὺς<sup>99</sup>, σπλαγχνισθεὶς ἐπὶ τούτῳ, ἐλευθέρου εἶπεν<sup>99</sup>.

#### ΣΓ'. Βασιλείῳ Λέοντος τοῦ Μικροῦ<sup>1</sup>.

<sup>99</sup> Λέων<sup>99</sup> ὁ Μικρὸς, ὁ ἔγγονος αὐτοῦ ἐβασίλευσεν ἔτος α'.

#### ΣΙΑ'. Βασιλείᾳ Ζήνωνος.

<sup>99</sup> Μετὰ τούτον ἐβασίλευσε Ζήνων, ὁ γαμβρὸς Λέοντος τοῦ Μεγάλου, πατὴρ δὲ Λέοντος τοῦ Μικροῦ, ἔτη ιζ'<sup>99</sup> καὶ ἀπέθανε δυσεντερικῶς.